
وسط آن همه خرید درست هیچ 
کس به یک بازیکن ناشناخته از 
تیمی کم ستاره توجه نمی کرد. 
انگار شما وسط یک فروشگاه بزرگ 
مشغول خرید هستید و بعد از 
برداشتن کت و شلوار جورجو آرمانی 
و کیف گوچی، کفش پیر گاردین با 
عینک ری بن برای جوری جنس تان 
هم که شده یک پیراهن با برند 
ناشناخته هم برمی دارید چرا که 
از طرح و جنس و احتمالاً رنگ آن 
پیراهن خوشتان آمده و این ویژگی ها 
گمنام بودن برند آن پیراهن را کاور 

می کند.
برای پرسپولیس دانیال اسماعیلی فر، 
علیرضا بیرانوند، مرتضی پورعلی 
گنجی، سروش رفیعی و گئورگی 
جناس  ا ن  هما نی حکم  لسیا گو
برندهای گوچی، جورجو آرمانی، ری 
بن و پیر گاردین را داشتند. حتی 
سعید صادقی را هم می شد با وجود 
یک فصل درخشش در لیگ برتر 
چیزی در مایه برندهایی مثل مانگو و 
زارا که قیمت و کیفیت بالایی دارند، 
دسته بندی کرد اما محمد مهدی 
احمدی حکم همان پیراهنی را داشت 
که جنس و طرح و رنگش فقط به 
چشم یحیی خوش آمد و خیلی زود از 

رگال برش داشت.
واقعیت اینکه انتخاب محمدعلی 
احمدی از نفت مسجدسلیمان و 
خرید او در میانه آن همه خرید بزرگ 
و دهان پرکن چندان به چشم نیامد. 
هواداران و رسانه ها از این خرید 
استقبال کردند اما استقبال شان 
همان گونه بود که هر سال از برخی 
بازیکنان جوان تازه وارد که فقط جهت 

پر کردن لیست جذب می شوند. 
همان بازیکنانی که بعضاً سر جهیزیه 
بازیکنان مهم و با کیفیت و ستاره های 
نقل و انتقالات به حساب می آیند. 
آنهایی که مدیر برنامه ها  ی بازیکنان 
شاخص، باشگاه ها را مجبور می کنند 
در قالب یک پکیج خریداری کنند 
حتی اگر نیازی به چنین بازیکنی 
در تیم احساس نشود. در واقع 
این طور می گویند که اگر فلان ستاره 
را می خواهید باید فلان بازیکن من 
که شاید اصلاً کیفیتی نداشته باشد 
و مورد نیاز سرمربی تیم هم نباشد، 

کنار آن ستاره بردارید.
اما محمدعلی احمدی هرگز با چنین 
حالتی به پرسپولیس نیامد. نمی دانیم 
یحیی چقدر روی او شناخت داشت یا 
به او معرفی اش کردند اما آنهایی که 
در این 50 روز، تمرینات پرسپولیس 
را دیده اند می گویند این پسر عالی 

است.
احمدی بازیکن چپ پایی است که در 
پست هافبک چپ با تکنیک بالایش 
در زمین می درخشد. قبل تر هواداران 
پرسپولیس هایلایتی از تصاویر حرکات 
تکنیکی او را در نفت مسجدسلیمان 
در فضای مجازی منتشر کرده بودند 
اما انگار هیچ کس کیفیت فنی بالای 

این پسر را ندیده بود.
ین پرسپولیس  ن در تمر حاضرا
می گویند احمدی با این سن پایین 
یک بازیکن همه چیز تمام است. 
می گویند طوری در تمرین و بازی های 
تدارکاتی به توپ ضربه می زند که 
انگار 15 سال است برای پرسپولیس 
بازی کرده و تمام چم و خم کار در این 

تیم بزرگ را می شناسد.
او سر بالاست، پاس می دهد، پاس 
می گیرد و طوری فوتبال بازی می کند 
که هیچ کس نمی تواند باور کند 
22 سال سن دارد و فوتبالش شبیه 

بازیکنان پخته 29-28 ساله است 
آن هم در شرایطی که کمتر از دو 
ماه است لباس پرسپولیس را به 

تن می کند.
شاید در مورد برخی بازیکنان جوان 
پرسپولیس و حتی آنهایی که از فصل 
قبل در تیم مانده اند کسی به عنوان 
پدیده یا بازیکنی که برای ورود به 
ترکیب حرفی برای گفتن داشته 
باشد، حساب باز نکند اما محمد علی 
احمدی را اصلاً نمی توانید قاطی این 
بازیکنان کنید. او به عنوان سهمیه زیر 
23 سال خریداری شد اما در این 7 
هفته نشان داده در کنار شش، هفت 
ستاره شناخته شده ای که در نقل و 
انتقالات به پرسپولیس آمدند او هم 
ستاره دیگری است که باید رویش 
حساب ویژه ای باز کرد و احتمالاً 
همین بازیکن ظاهراً ناشناخته و 
گمنام قرار است شگفت زده تان کند.

احمدی برای تیم المپیک و بازی های 
کشورهای اسلامی دعوت شده بود 
اما لغو این بازی ها کمک کرد تا او 
بماند و از همین هفته اول فصل 
تازه پرسپولیس را همراه کند. حالا 
قرار است او مدافع چپ فیکس 
پرسپولیس باشد و در همین گام 
نخست با فوتبالی که ارائه می دهد 
مطابق پیش بینی حاضران در تمرین 
پرسپولیس انگشت به دهان تان 

کند.
البته که احمدی در پست هافبک 
چپ می توانست درخشش بیشتری 
داشته باشد اما پشت کردن به 
مهدی ترابی و سعید صادقی به عنوان 
وینگرهای اصلی برای یحیی دشوار 
خواهد بود و در شرایطی که فعلاً 
خبری از وحید امیری نیست باید 
منتظر درخشش این خرید کم سر و 
صدا اما پرمایه با شماره 17 در پست 

دفاع چپ بود.

محمدعلی احمدی؛ خرید باکیفیت با برند گمنام

شماره 17 پرسپولیس شگفت زده تان می کند

 ضرر پرسپولیس 
از بازی بدون 

تماشاگر
لی که حتی ساعت  در حا
بلیت فروشی بازی شنبه شب 
ذوب آهن – پرسپولیس اعلام 
شده بود سازمان لیگ اعلام 
کرد بازی های هفته اول فصل 
بیست و دوم بدون تماشاگر 
برگزار خواهد شد. هر چند 
پرسپولیس در بازی هفته 
نخست میهمان ذوب آهن 
بود اما همه می دانند هر 
وقت پرسپولیس در ورزشگاه 
فولادشهر بازی کرده چه 
تعداد هوادار پرسپولیسی از 
شهرهای اطراف اصفهان به 
دیدن بازی هایش آمده اند و به 
نظر می رسد پرسپولیس بیشتر 
از میزبانش از این تصمیم ضرر 

کرده باشد.

 
 ادامه جلسات 

با کارگزار
نارضایتی باشگاه پرسپولیس 
از عدم پایبندی کارگزار به 
تعهدات خود باعث شده 
است تا جلسه ای طی روزهای 
یندگان  بین نما گذشته ما
باشگاه پرسپولیس و کارگزار 
این باشگاه برگزار شود. 
طرف  دو  ین جلسه  ا ر  د
حل  ی  برا یی  صحبت ها
اختلافات مالی پیش آمده 
داشته اند و قرار است طی 
روزهای آینده نیز این جلسات 
ادامه داشته باشد. باشگاه 
پرسپولیس در صورت توافق 
با کارگزار فعلی، همکاری 
خود با این شرکت را در فصل 
بعد نیز ادامه خواهد داد 
اما در صورت اقاله )فسخ( 
قرارداد با این شرکت، باید 
از طریق انجام مزایده کارگزار 
جدید خود را انتخاب کند.

 
 حکم سنگین 

برای لیدر 
پرسپولیس

عباس اسماعیل بیگی مسئول 
کانون هواداران پرسپولیس 
و یکی از لیدرهای هواداران 
ه به  تحت نظارت باشگا
موجب رأی صادره از کمیته 
اخلاق به پنجاه میلیون ریال 
جزای نقدی محکوم شد. 
برهمین اساس ممانعت از 
هرگونه فعالیت وی در حوزه 
فوتبال، فوتسال و فوتبال 
ساحلی و شرکت در مسابقات 
ی  ن ها ما ز سا ی  سو ز  ا
ل،  ل و فوتسا تبا لیگ فو
هیأت های فوتبال، کمیته ها 
و دپارتمان های فدراسیون 
و ... تا پس از اجرای رأی در 
دستور اجرای احکام کمیته 

اخلاق قرار دارد.

 دوباره مشکل 
پول رضایتنامه

داستان جذب مهاجم خارجی 
ادامه دارد. با اینکه گفته 
می شد شاید کار انتقال آلف 
مانگا برزیلی به پرسپولیس 
تا چهارشنبه )دیروز( به 
سرانجام برسد اما هیچ 
اتفاقی نیفتاد. گفته می شود 
له پرداخت  ز هم مسأ با
پول رضایتنامه این بازیکن 
به باشگاه برزیلی اش مانع 
شده.همچنان پرسپولیس 
کار مذاکره با یکی دو گزینه 
دیگر از جمله همان لوکادیای 
هلندی را پیش می برد اما 
تا دیروز هیچ توافقی صورت 
نگرفته بود و سرگردانی ها در 
فاصله سه روز مانده تا بازی با 

ذوب آهن ادامه دارد.

 ماجرای درگیری 
هواداران با عربشاهی

9 نیمکت نشین پرسپولیس 
چه کسانی هستند؟

در حالی که تازه قرار است اولین بازی فصل جدید را بین ذوب آهن و پرسپولیس 
ببینیم اما سرمربیان هر دو تیم به خاطر اتفاقات فصل قبل از نشستن روی 
نیمکت تیم شان محروم هستند. البته یحیی گل محمدی و باشگاه پرسپولیس 
امید دارند این حکم محرومیت در دقیقه 90 شکسته شود. باشگاه پرسپولیس 
درخواست استیناف خواهی خود را ارائه کرده و باتوجه به فرصت اندک باقی 

مانده، امیدوار است محرومیت تعلیقی او هم غیرفعال شود.

به نظر می رسد احتمال حضور مدافع تاجیکستانی پرسپولیس در فولادشهر 
و البته روی نیمکت وجود داشته باشد. هنانوف که گفته می شد به خاطر 
مصدومیت زانو حتماً به این بازی نمی رسد از روز چهارشنبه گذشته در تمرینات 
گروهی شرکت کرده است. او در تمرین روز سه شنبه هم در کار گروهی شرکت 
کرد و به نظر می رسد یحیی می تواند او را هم به اصفهان ببرد. البته شاید اگر یحیی 

دو، سه محروم و مصدوم این بازی را همراه داشت، نام هنانوف را خط می زد.

خبر مصدومیتش از ناحیه همسترینگ صحت ندارد. این شایعه ای بود 
که از دو روز قبل در فضای مجازی منتشر شد و دست به دست چرخید تا 
نگرانی ها را درباره خط حمله ناقص پرسپولیس بیشتر کند اما عبدی این 
شایعه را تکذیب کرد و گفت مشکلی ندارد. به نظر می رسد مهدی عبدی 
در نخستین بازی فصل در ترکیب اصلی پرسپولیس قرار بگیرد و با توجه 

به درخشش در بازی های تدارکاتی اخیر امید اول گلزنی سرخ هاست.

مهدی عبدییحیی گل محمدی

مصدومیت جدیدش تکذیب شدامید به بخشش در دقیقه 90

 zخبر

وحدت هنانوف

شاید به لیست برسد

پنجشنبه  20 مرداد 1401  سال بیست و ششم  شماره 7100  

از کمپ سرخ
13پرسپولیس

محمد قراگزلو
روزنامه نگار

هی  بشا عر ضیا  ینکه  ا لب  جا
پیشکسوت باشگاه پرسپولیس بعد 
از دقایقی در میان هواداران معترض 
حاضر شد و به سؤالات آنها پاسخ داد 
که البته جدال های لفظی هم در این 

میان صورت گرفت.
ین باره توضیح  عربشاهی در ا
می دهد: »من جر و بحث نکردم، 
به عشق هوادار آمدم و صحبت 
کردم، ولی یکی دو نفر وقتی دیدند 
منطقی صحبت می کنم، شیطنت 
کردند. ما بچه نیستیم و این چیزها 
را می فهمیم. هواداران حرف شان 
را زدند و من هم حرفم را زدم و 
بدون هیچ مشکلی هم رفتند. 
بازیکن 200 هزار دلاری یک دفعه 
می شود دو میلیون دلار؛ چه کسی 
این کار را می کند؟ همین دلالانی که 
بازیکن می آورند. هوادار این چیزها 
را نمی داند و احساسی صحبت 
می کند، اما در کنار آنها کسانی 
می آیند که قصدشان سوءاستفاده 
است. من به هیچ پیشکسوتی به 
جز پروین کار ندارم و در شش سال 

9 قهرمانی برای پرسپولیس گرفتم؛ 
اگر چیزی می گویم ایراد تیمم را 
می گیرم، نه اینکه به نفع تیم رقیب 

پرسپولیس را تخریب کنم.«
هافبک سابق پرسپولیس در ادامه 
گفت: »من اگر مهاجم خارجی 
می خواهم باید به مدیر تیم بگویم و 
او به مدیرعامل باشگاه؛ نه اینکه جار 
بزنم و ادمین ها بنویسند. این کار 
تخریب کردن باشگاه است. وقتی 
ما این کار را می کنیم شرایط روحی و 
روانی مهاجمان مان صفر می شود.«

عربشاهی ادامه داد: »هوادار حق 
دارد، اما مهاجمی که به پرسپولیس 
می آید باید در اندازه این تیم باشد. 
من امروز یک کاری داشتم و برای 
اولین بار هم در باشگاه پرسپولیس 
حاضر شده بودم. وقتی دیدم 
هواداران جمع شدند به احترام 
آنها ایستادم و صحبت کردم، چون 
می دانم حداقل چهار پنج نفر از 
اینهایی که جمع شده بودند ادمین  
کانال همین آدم هایی هستند که 

دنبال سوءاستفاده هستند.«

 با توجه به اینکه به احتمال بالای 90 
درصد پرسپولیس با ترکیب علیرضا 
ند، علی نعمتی، گئورگی  نو بیرا
گولسیانی، محمدعلی احمدی، 
دانیال اسماعیلی فر، میلاد سرلک، 
کمال کامیابی نیا، سروش رفیعی، 
سعید صادقی، مهدی ترابی و مهدی 
عبدی به مصاف ذوب آهن خواهد 
رفت. 6 بازیکن تازه وارد سرخ ها 
در ترکیب اصلی خواهند بود که 
اگر پورعلی گنجی هم محروم نبود 
تعداد بازیکنان وارد در ترکیب 
اصلی به 7 می رسید و علی نعمتی 

نیمکت نشین می شد.
اما حالا که امید عالیشاه و مرتضی 
پورعلی گنجی محروم هستند و 
حامد پاکدل و وحید امیری مصدوم، 
باید دید 9 نفر روی نیمکت سرخ ها 

چه کسانی خواهند بود؟
 به نظر می رسد اگر مشکل سینا 
اسد بیگی حل شده باشد او در 
این بازی مقابل تیم سابقش روی 
هد نشست و تنها  نیمکت خوا
بازیکن تازه وارد ذخیره خواهد بود. 

از بین بازیکنان مهم تر سیامک 
نعمتی و فرشاد فرجی به عنوان 
مدافع و هافبک روی نیمکت حضور 
خواهند داشت. احمد گوهری هم 
گلر نیمکت نشین خواهد بود و 
تمیروف گزینه خط حمله روی 
نیمکت. اما برای پر کردن لیست 
20 نفره یحیی باید نام جوان هایی 
مثل علی جودکی، محمد عمری و 
ابوالفضل سلیمانی را هم به عنوان 
مدافع چپ، وینگر چپ و مدافع 
میانی ذخیره در لیست خود قرار 
یط وحدت  نچه شرا دهد. چنا
هنانوف هم مساعد باشد او نفر 
بیستم لیست خواهد بود وگرنه یکی 
از جوان های تازه وارد مثل خدادادی 
یا فهمی شانس این را دارند که در 

لیست قرار بگیرند.
البته از هفته بعد و بازی با فولاد 
چنانچه نفراتی مثل پورعلی گنجی، 
عالیشاه و پاکدل به ترکیب برگردند 
یا مهاجم خارجی جذب شود احتمالاً 
هیچ بازیکن جوانی را روی نیمکت 

پرسپولیس نخواهیم دید.

بدون تیزر معرفی، 
مثل یک خرید 

معمولی
در حالی که بخش رسانه 

باشگاه پرسپولیس 
برای خریدهای جدید و 
مهم تیم مثل علیرضا 

بیرانوند، مرتضی 
پورعلی گنجی، سروش 
رفیعی، سعید صادقی 

و گئورگی گولسیانی 
حسابی زحمت کشیده 

و تیزرهای زیبایی 
تهیه کرده اما یا برای 

محمدعلی احمدی 
تیزری تهیه نشده یا 

اگر هم شده به شروع 
فصل تازه نمی رسد تا 
مشخص شود او یک 
خرید کاملاً معمولی 
است و قرار است تا 
شروع فصل و بازی 

نخست هواداران 
پرسپولیس با کمترین 

شناخت از او پای 
تماشای بازی هایش 
بنشینند و از دیدن 

حرکات تکنیکی اش 
لذت ببرند.

ZOOM


